
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Služby provozu telefonní ústředny ZZS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000080“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Služby provozu telefonní ústředny
ZZS KVK" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ALTEL Czech s.r.o.
Sídlo: Lesní 534/65

31200 Plzeň
IČO: 26410419
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2021 15:27
Nabídková cena: 1 074 480,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Služby provozu telefonní ústředny ZZS KVK":

Název: ALTEL Czech s.r.o.
Sídlo: Lesní 534/65

31200 Plzeň
IČO: 26410419
Nabídková cena: 1 074 480,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
ke dni 11.2.2021, ev. č. W W21020006813, vydal: MMR ČR

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace
ze dne 2.11.2020, dig. podpis Radka Beránková

1 /2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Čestné prohlášení – seznam významných dodávek
ze dne 2.11.2020, dig. podpis Radka Beránková

Seznam osob – realizační tým
ze dne 11.2.2020, dig. podpis Radka Beránková

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
ke dni 11.2.2021, ev. č. W W21020006813, vydal: MMR ČR

Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
Název plnění: Provádění pozáručního servisu a zajištění bezpečného provozu sítě pobočkových
telefonních ústředen Alcatel BiCS a OmniPCX Enterprise vzájemné propojených v privátní
telekomunikační síti s organizacemi kraje, vč. Datových prvků.
Částka plnění bez DPH za 1 rok: 258 000,00 Kč
Částka plnění bez DPH za 3 roky: 774 000,00 Kč

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Název plnění: Komplexní servis sítě 32 telefonních ústředen Alcatel
Částka plnění bez DPH za 1 rok: 328 800,00 Kč
Částka plnění bez DPH za 3 roky: 986 400,00 Kč

Seznam osob – realizační tým
ze dne 11.2.2020, dig. podpis Radka Beránková
Projektový inženýr
Technik

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 03.03.2021

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

2 /2


